

# חוגגים ט"ו בשבט משפחתי בערבה התיכונה

Posted on 12 בינואר 2020 by שוש להב



ט"ו בשבט הוא חג החקלאות! הערבה התיכונה מציעה שלל אטרקציות, פעילויות תיירותיות וחקלאיות ותערוכה מרתקת

**Categories:** כחול לבן, ראשי

**Tag:** ט"ו בשבט משפחתי

מה תעדיפו - קטיף עצמי של ירקות, לצפות במיני דגים ואלמוגים, להעמיק בחידושי טכנולוגיה בתחום החקלאות והמים, או? את אלה ונוספים רבים, תוכלו לראות ולגלות בתערוכה החקלאית הגדולה בישראל בתחנת "יאיר" מו"פ (מחקר ופיתוח), בערבה תיכונה וצפונית, בחצבה, ב 12 - 13 בפברואר 2020. הכניסה חופשית!

בט"ו בשבט, חג החקלאות ותוצרת האדמה, מומלץ להגיע עם הילדים, הנכדים והחברים, בתחנת "יאיר" בחצבה, וליהנות משלל אטרקציות תיירותיות לכל המשפחה. בשני ימי התערוכה, רביעי וחמישי, יתקיימו סיורים מודרכים (ללא תשלום), בהם יוכלו הילדים וההורים לחזות בפלאי החדשנות של עולם החקלאות, שוק איכרים ואמנות, מתחמי מזון וביקור במרכז המבקרים, מרכז וידור - "חלון לחקלאות", בו ניתן לערוך היכרות עם החיים בערבה, חדשנות חקלאית בלב המדבר, זנים חדשים של ירקות, פירות ופרחים, חשיפה לתיירות מדברית וכפרית הנשענת על משאבי טבע נדירים, צפייה בסרטון תלת ממד עם משקפיים מיוחדים, ביקור בחלל אינטראקטיבי-חוויתי ועוד.



חוויה מוטורית בערבה עם טיולי תומקאר. צילום דימה שבצ'נקו

בערבה התיכונה מתחוללים פלאים בתחום החקלאי. בתערוכה בחצבה, המשתרעת על פני 15 דונם, ניתן לחזות בחקלאות ההיי טק, בה יציגו 200 חברות מהארץ והעולם, את פסגת הפיתוחים הטכנולוגיים בתחום החקלאות, המים, איכות הסביבה וחשמל סולרי. כמו כן, יוצגו רכבי שטח (טרקטורונים, אופנועים ג'יפים) מדגמי 2020 וזנים חדשים של ירקות, פירות, פרחים וצמחי תבלין. עוד בתערוכה, ניתן לגידול דגי הנוי והאלמוגים המטופחים דווקא בלב המדבר, בערבה התיכונה, גדלים באופן מתורבת וכך שומרים מחיסולם של השוניות באוקיינוסים. דגי הנוי והאלמוגים הפכו מבוקשים מאוד, כל דג שווה מאות וגם אלפי דולרים ונרכשים על ידי חובבי אקווריומים בכל העולם.





התערוכה החקלאית הגדולה בישראל בחצבה שבערבה. צילום מו"פ ערבה תיכונה וצפונית

אתרי התיירות, הנופש והמסעדות בערבה התיכונה מציעים מתחמי לינה וחדרי אירוח, סדנאות שוקולד, סדנאות ג'לי צבעוני, קטיף עצמי של ירקות, גלריות אמנות, טיולי תומקארים, טיולי שטח עם תצפית על ציפורים, טיולי ג'יפים, מסלולי אופניים, חוות תנינים, ארוחות בגינות ירק, גלריות, מכוורת מדברית, כפר אמנים ועוד.

מו"פ (מחקר ופיתוח) ערבה תיכונה וצפונית - 077-5681603, <http://www.aravaopenday.co.il>

**מוזמנים לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתית בארץ ובעולם'**